Dieses Produkt kann durch ein oder mehrere Patente geschützt sein • Weitere Informationen finden Sie unter: www.ppc-online.com/patents
customerservice@ppc-online.com • 1-800-800-6652 • www.ppc-online.com
Patchkabel
Singlemode Simplex
Hybrid Push-Pull Tab
Die Hybrid Version des LC-Simplex-Patchkabel von PPC mit integrierterm “Push-Pull Tab” (Schub- und Zuglasche) wurden
entwickelt, um den Kabelstau an der Vorderseite von Patchfeldern und Switches mit hoher Packungsdichte zu reduzieren und die
Zeit zu verkürzen, die für das Hinzufügen neuer Teilnehmer zum Netzwerk benötigt wird. Diese kompakten Steckverbinder können

Example JA S 2 2 1 1 3 6 1 2 2 1- 0 0 1 5
1 2 3 4 5 6 6 7
Ordering Information
1 Sheath 4 Fiber Type 6 Performance
S = Standard, LSZH 35 = G652/G652.D 1 = Grade A (≤0.15dB)
A = Plenum 36 = G657.A1 2 = Grade B (≤0.25dB)
C = Riser 37 = G657.A2 3 = Grade C (≤0.50dB)
E = PVC 38 = G657.B2
39 = G657.B3 7 Length
2 Connector Type End A 40 = G655 005 = 500 mm
21 = LC UPC Push-Pull-Tab 0015 = 1,5 m
22 = LC APC (8°) 5 Cable Type and Diameter 0150 = 15 m
        Push-Pull-Tab 10 = 1,2mm 1500 = 150 m
11 = 1,4mm
3 Connector Type End B 12 = 1,6mm
11 = LC UPC 13 = 1,8mm
12 = LC APC (8°) 14 = 2,0mm
re
v1